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Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą” na 
wykonywanie usług przechowywania pojazdów zabezpieczonych do celów procesowych na parkingu strzeżonym 
na koszt Policji - zlecanych przez jednostki Policji woj. zachodniopomorskiego – XVII części.

         Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że w dniu 12.02.2009 r. wpłynęły następujące pytania 
do treści SIWZ:
Pytanie 1:
"W załączniku Nr 3 (wzór umowy) § 2 ust. 3 pkt 5. i § 4 ust. 3 pkt 9 oraz w SIWZ w części III pkt 5 lit. b.jest wskazany 
obowiązek wykonawcy do przygotowywania pojazdów do oględzin. W związku z tym faktem proszę o informację, czy 
to oznacza, iż na parkingu ma być obsługa mechanika który będzie rozkleszczał/rozkręcał/rozbrajał pojazdy 
uszkodzone w wypadkach drogowych ?. Odpowiedź na to pytanie ma bardzo ważne znaczenie, ponieważ w stawce za 
usługę należy wziąć pod uwagę koszty dodatkowe związane z zatrudnieniem mechanika pojazdowego" .
Odpowiedź:
Obowiązek przygoyowania pojazdu do oględzin polega na:
– udostępnieniu pojazdu osobom upoważnionym przez Zamawiającego,
– zapewnieniu swobodnego dostępu do pojazdu z wyłączeniem osób postronnych,
– zapewnieniu zadaszonego miejsca, a w miarę możliwości zamkniętego pomieszczenia z oświetleniem do 

przeprowadzenia oględzin pojazdu.
Pytanie 2:
"W załączniku Nr 3 (wzór umowy) § 2 ust. 3 pkt 3 oraz w SIWZ w części III pkt 4 lit. b jest  wskazany obowiązek 
uzupełnienia elektrolitu i płynów chłodniczych w pojazdach. W związku z tym faktem proszę o informację kto ponosi 
koszty płynów (np. ciężarówka ma w układzie wodę, należy w okresie zimowym wymienić na 20 litrów płynu 
chłodzącego z wymianą to koszt około 150,00 zł) Właściciela nie można obciążyć, bo on tej usługi nie zlecał. 
Odpowiedź na pytanie ma bardzo ważne znaczenie, ponieważ w stawce za usługę należy wziąć po uwagę przypadki 
gdy trzeba będzie ująć koszty płynów chłodniczych, elektrolitów i zatrudnionego do tego celu mechanika".
Odpowiedź:
Zamawiający zmodyfikuje SIWZ usuwając fragment (słowa) w części III pkt 4 b "sprawdzenie i w razie potrzeby 
uzupełnienie elektrolitu i płynu chłodniczego"  dodając pkt 4 c o treści: "W przypadku ujawnienia wody w układzie 
chłodzenia należy ją spuścić przed okresem zimowym, umieścić informację w widocznym miejscu od wewnętrznej 
strony podszybia i powiadomić o tym fakcie właściciela pojazdu w momencie odbioru".
Jednocześnie w Załączniku Nr 3 do SIWZ – (Wzór umowy)  usunie w § 2 ust. 3 pkt 3 fragment: "sprawdzenie i w razie 
potrzeby uzupełnienie elektrolitu i płynu chłodniczego"  dodając pkt 7 o treści: "W przypadku ujawnienia wody 
w układzie chłodzenia spuszczenie jej przed okresem zimowym, umieszczenie informacji w widocznym miejscu od 
wewnętrznej strony podszybia pojazdu i powiadomienie o tym fakcie właściciela pojazdu w momencie odbioru".
Pytanie 3:
"W SIWZ w części XIII pkt 2 oraz w Załączniku Nr 2 należy wskazać odległość od KPP w km. Proszę o informację np. 
jak wpisać odległość 12 km 770 metró. Czy wpisać 12 km, czy to już 13 km, lub 12,7 km, a może 12,8 km. Powyższa 
odpowiedź jest ważna, aby prawidłowo podać ilość km i nie zrobić błędu".
Odpowiedź:
Odległość w ofercie należy podać z dokładnością do 0,5 km stosując podstawowe reguły matematyczne.


